in. l. ex hoc iure. ff. d. iusti. et iur. in. ij. coll. q̄ regnū
apulie nō disponit natura sed pacto q̄ est feudū et
legē transmissionis assumit ex conuentione iō a te-
nore inuestiture recedere nō possumus p. d. l. ad pro-
bationē. tene menti hec q̄ p̄ Jovez pulchra sunt.
Nota ibi comitis britanie q̄ probat hic q̄ iste
erat proprie comes q̄ erat iā inuestitus d. comita-
tu. ergo sine comitatu non dē quis comes proprie
sed abusiue sicut sunt comites sacri palatii q̄ cre-
ant tabelliones dant tutores et alia faciunt q̄ i co-
rum priuilegijs cōtinent. vt not. in. l. i. ff. d. tuto. et
cura. da. ab hijs. vide tex. et Bald. et alios in. c. i.
qs dicat dux marchio et comes q̄ facit alibi de
canonicis sine prebenda q̄ dicunt canonici in her-
ba et pro multis episcopis nulla tenentib. q̄ et no-
tabis pro multis doctorib. iuris et magistris sacre
pagine cōuentuatis p̄ bullam et pro multis popu-
lis modernis q̄ credunt se habere libertatē et dici
populi liberi reuera vt videm. nō sunt et ideo vi-
cunt habere libertatē abusiua et ymbratili. Et ad-
duci posset illud q̄ Luciano nostro venit in ore in
tertio. Libertas inq̄t populi quā regna cōbereēt li-
bertate perit cui. seruaueris ymbrā si qcqd iuba-
re velis. Nota ibi aurib. nostris q̄ vidi semel
quādā humanā bestiā credētes profiteri leges par-
tispendētē hec nostra sacra pontificia iura vtentia
verbis illis aurib. nostris. Pro certo fatue loq̄-
bat q̄ neduz sacri canōes s3 et sacrate leges et im-
periales et ciuiles vtunt illo modo loquēdi. vt i. l.
maximū vicisū. C. d. liberis p̄teritis. et in. l. fi. C. de
acquiren. poss. et in. l. si extraneus. ff. d. in re dot. qn
simo sacro sancta ecclesia in die veneris sancta vtrū
illo modo orandi. Inclina dñe aures tue pietatis.
Nota q̄ vidua s3 sit sub protectiōe ecclesie. vt in
c. sup. q̄busdā de v̄b. signi. et in. c. significantib. de
offi. dele. et lxxvij. di. p̄ totū nō tamē potest cōue-
nire laycū corā iudice ecclesiastico aliter non data
negligentia iudicis secularis q̄ est intelligēdū q̄
est dūtaxat vidua s3 si esset vidua et paup. vt vidua
op̄ssa esset sec. et sic intellige q̄ habet in. d. c. si
gnificatib. et in. d. c. sup. q̄busdā. Nota s3 do.
Anto. q̄ supior. h̄is iurisdictionē et aliam superio-
ritatē p̄t p̄cipere subiectis ne litigent corā alio iu-
dice illis nō competente et sic potest impedire pro-
rogationem iurisdictionis. vt in. c. ex trāmissa su-
pra codē quod est verum secundum eum quādo al-
ter subiectus est quam ratione nude iurisdictionis
allegat Inno. in. c. ceterum. de iudi. et Bal. in. l. i.
§. et post operis. ff. de oper. nō. nun. et in. l. i. ff. de iu-
di. nisi ex consuetudine adeatur iudex ecclesiasti-
cus allegat Specu. in titu. de compe. iudi. adi. in
ver. sed pone. §. i. sub ver. xxx. e. §. ver. viij. S3 do-
minus Abbas qui videtur fuisse baculus repre-
hensionis contra dominū Anto. dicit q̄ iste tex. nō
patitur hanc restrictionem cum hic non a pareat
istum comitem habuisse aliam prorogatiua vt pu-
ta ius feudi vltra nudum exercitium iurisdictionis
nec hic dicit q̄ impediēbat prorogationem q̄ tan-
tum vidua instabat vt iudicium agitaretur corā
ecclesiastico iudice iō mandatum fuit dūtaxat di-
rectum illi vidue vt patet in tex. et ex hoc colligit
quod videtur potius factū in fauorem conuenti q̄
forte p̄querebat trahi coram iudice ecclesiastico ex
tex. et dūtaxat colligit q̄ dñs ad istā iā rei potest